
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167 z późn. zm.), § 11 
pkt. 1, 2, 4, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. 
poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 90 358,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 90 358,48 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, poprzez zwiększenie o kwotę 12 203,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, poprzez zwiększenie o kwotę 12 203,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok, stanowiących załącznik 
Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2024 rok, stanowiących załącznik Nr 10 do uchwały 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 038 677,00 43 155,00 33 081 832,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 415 127,00 43 155,00 458 282,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

251 827,00 43 155,00 294 982,00

852 Pomoc społeczna 2 928 336,00 12 151,48 2 940 487,48

85203 Ośrodki wsparcia 699 425,00 12 151,48 711 576,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

699 425,00 12 151,48 711 576,48

855 Rodzina 7 625 728,00 52,00 7 625 780,00

85503 Karta Dużej Rodziny 921,00 52,00 973,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

921,00 52,00 973,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 745 616,80 35 000,00 9 780 616,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 673,80 35 000,00 69 673,80

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

34 673,80 35 000,00 69 673,80

Razem: 112 007 956,13 90 358,48 112 098 314,61

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.79.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 22 lipca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 890 851,78 0,00 11 890 851,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 556 539,02 0,00 8 556 539,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 386 208,00 -32 000,00 5 354 208,00

Urząd Gminy Włoszczowa 5 386 208,00 -32 000,00 5 354 208,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 30 000,00 68 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 38 000,00 30 000,00 68 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 2 000,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352 922,76 0,00 352 922,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 227,86 -3 530,00 155 697,86

Urząd Gminy Włoszczowa 159 227,86 -3 530,00 155 697,86

4300 Zakup usług pozostałych 164 194,90 3 530,00 167 724,90

Urząd Gminy Włoszczowa 164 194,90 3 530,00 167 724,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 870,00 0,00 586 870,00

75495 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 6 000,00 24 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 18 000,00 6 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -6 000,00 0,00

Urząd Gminy Włoszczowa 6 000,00 -6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 51 501 201,61 43 155,00 51 544 356,61

80101 Szkoły podstawowe 27 172 319,61 -140 636,00 27 031 683,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

186 371,12 28 611,20 214 982,32

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

9 273,13 2 253,60 11 526,73

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

41 416,76 6 822,40 48 239,16

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

135 681,23 19 535,20 155 216,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 673 522,92 -183 400,00 14 490 122,92

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 512 651,00 -20 000,00 1 492 651,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.79.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 22 lipca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 1



ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 1 670 296,00 -23 400,00 1 646 896,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 2 137 577,00 -140 000,00 1 997 577,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 612,19 7 152,80 24 764,99

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 052,91 563,40 1 616,31

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

3 498,24 1 705,60 5 203,84

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

13 061,04 4 883,80 17 944,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 7 000,00 122 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

65 000,00 7 000,00 72 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 932 997,04 754,00 933 751,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 320,69 603,20 2 923,89

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

2 320,69 603,20 2 923,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 150,80 150,80

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 150,80 150,80

80104 Przedszkola 10 329 754,52 6 637,00 10 336 391,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 036,49 6 637,00 20 673,49

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

1 712,91 4 457,00 6 169,91

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

12 323,58 2 180,00 14 503,58

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 224 670,00 -7 000,00 5 217 670,00

4220 Zakup środków żywności 2 027 758,00 -10 000,00 2 017 758,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

149 490,00 -10 000,00 139 490,00

4260 Zakup energii 156 500,00 3 000,00 159 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 000,00 3 000,00 4 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 592 502,00 183 400,00 1 775 902,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 049,00 13 400,00 30 449,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 2 670,00 3 400,00 6 070,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 2



ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 10 347,00 10 000,00 20 347,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 066 392,00 170 000,00 1 236 392,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

25 471,00 20 000,00 45 471,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 60 989,00 20 000,00 80 989,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 155 421,00 130 000,00 285 421,00

852 Pomoc społeczna 8 150 526,00 12 151,48 8 162 677,48

85203 Ośrodki wsparcia 699 425,00 12 151,48 711 576,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 236,39 6 657,00 482 893,39

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

476 236,39 6 657,00 482 893,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 604,00 669,30 92 273,30

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

91 604,00 669,30 92 273,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 054,19 4 825,18 14 879,37

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

10 054,19 4 825,18 14 879,37

855 Rodzina 10 651 360,00 52,00 10 651 412,00

85503 Karta Dużej Rodziny 921,00 52,00 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921,00 52,00 973,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

921,00 52,00 973,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 327 844,40 35 000,00 14 362 844,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 776 955,80 35 000,00 811 955,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 323,00 21 840,00 47 163,00

Urząd Gminy Włoszczowa 20 309,00 21 840,00 42 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 335,00 3 697,51 8 032,51

Urząd Gminy Włoszczowa 3 472,00 3 697,51 7 169,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 622,00 535,08 1 157,08

Urząd Gminy Włoszczowa 499,00 535,08 1 034,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 243,80 8 927,41 12 171,21

Urząd Gminy Włoszczowa 3 243,80 8 927,41 12 171,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 013 423,44 0,00 6 013 423,44

92195 Pozostała działalność 1 414 183,44 0,00 1 414 183,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 366,00 11 050,00 1 036 416,00

Urząd Gminy Włoszczowa 1 025 366,00 11 050,00 1 036 416,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 3



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

215 000,00 -11 050,00 203 950,00

Urząd Gminy Włoszczowa 215 000,00 -11 050,00 203 950,00

926 Kultura fizyczna 8 364 351,04 0,00 8 364 351,04

92695 Pozostała działalność 196 825,04 0,00 196 825,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 601,13 353,90 54 955,03

Urząd Gminy Włoszczowa 54 601,13 353,90 54 955,03

4300 Zakup usług pozostałych 15 650,08 -353,90 15 296,18

Urząd Gminy Włoszczowa 15 650,08 -353,90 15 296,18

Razem: 130 350 456,10 90 358,48 130 440 814,58

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 536 995,00 12 151,48 1 549 146,48

85203 Ośrodki wsparcia 699 425,00 12 151,48 711 576,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

699 425,00 12 151,48 711 576,48

855 Rodzina 6 690 859,00 52,00 6 690 911,00

85503 Karta Dużej Rodziny 921,00 52,00 973,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

921,00 52,00 973,00

Razem: 10 141 842,67 12 203,48 10 154 046,15

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.79.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 22 lipca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 536 995,00 12 151,48 1 549 146,48

85203 Ośrodki wsparcia 699 425,00 12 151,48 711 576,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 236,39 6 657,00 482 893,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 604,00 669,30 92 273,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 054,19 4 825,18 14 879,37

855 Rodzina 6 690 859,00 52,00 6 690 911,00

85503 Karta Dużej Rodziny 921,00 52,00 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921,00 52,00 973,00

Razem: 10 141 842,67 12 203,48 10 154 046,15

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.79.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 22 lipca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 1



Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

§ 905
przychody
budżetu

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*:
Polski Ład,

RFRD

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 600 60016 Przebudowa ulicy Jędrzejowskiej na

odcinku od ulicy Partyzantów do ulicy
Wschodniej

850 000,00 0,00 291 801,00 0,00 A. 558.199,00
B.
C.

0 Urząd Gminy

2. 600 60016 Modernizacja drogi w miejscowości
popegeerowskiej Nieznanowice

2 040 816,00 0,00 40 816,00 0,00 A.2.000.000,00
B.
C.

0 Urząd Gminy

3. 600 60016 Modernizacja chodnika na ul.
Podzamcze we Włoszczowie

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

4. 600 60017 Modernizacja ul. Leśnej w Czarncy 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

5. 600 60017 Modernizacja ul. Ewina we
Włoszczowie

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

6. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w
Koniecznie

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

7. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w
Motycznie

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.79.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 22 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 1



8. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej os.
Tartak we Włoszczowie

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

9. 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w
miejscowości Łachów

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

10. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej od ul.
Góral we Włoszczowie

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

11. 600 60020 Zakup i montaż wiat przystankowych
na terenie Gminy Włoszczowa

52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

12. 750 75022 Zakup urządzeń i wyposażenia na
salę konferencyjną urzędu

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

13. 801 80101 Modernizacja schodów wejściowych 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Szkoła
Podstawowa w
Czarncy

14. 801 80101 Wymiana nawierzchni przy budynku B
na placu szkolnym

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych Nr 1
we Włoszczowie

15. 801 80101 Zakup kosiarki samojezdnej 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Koniecznie

16. 801 80101 Zakup komputerów do pracowni
komputerowej

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Kurzelowie

17. 801 80104 Modernizacja budynku 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe nr 2
we Włoszczowie

18. 801 80104 Montaż klimatyzacji w budynku
głównym

43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe Nr 3
we Włoszczowie

19. 801 80104 Modernizacja budynku przy ul. 1 Maja
we Włoszczowie

394 718,00 0,00 394 718,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe Nr 3
we Włoszczowie

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 2



20. 801 80104 Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej
na budynku przedszkola

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Kurzelowie

21. 801 80148 Modernizacja kuchni 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Koniecznie

22. 852 85219 Dostawa i montaż systemu regałów
przesuwnych do składnicy akt -
archiwum

30 000,00 30 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Pomocy
Społecznej we
Włoszczowie

23. 852 85295 Modernizacja budynków garaży na os.
Broniewskiego 7a

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Pomocy
Społecznej we
Włoszczowie

24. 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej z koszem 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

25. 900 90005 Zakup i montaż paneli
fotowoltaicznych - Fundusz Sołecki
Czarnca

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

26. 900 90005 Montaż instalacji OZE na budynkach
użyteczności publicznej, w ramach
Inwestycji B2.2.2 KPO: Instalacje OZE
realizowane przez społeczności
energetyczne.

106 282,00 0,00 0,00 106 282,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

27. 900 90095 Zakup i montaż wiat śmietnikowych 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

28. 900 90095 Zakup urządzeń na place zabaw 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

29. 921 92195 Zakup pompy ciepła do świetlicy
wiejskiej w budynku OSP  -
Fundusz Sołecki Konieczno

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

30. 921 92195 Wyposażenie domu ludowego -
Fundusz Sołecki Kuzki

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

31. 921 92195 Termomodernizacja budynku remizy w
Międzylesiu

161 050,00 0,00 161 050,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 3



32. 921 92195 Modernizacja schodów, kostki,
docieplenie fundamentów budynku
świetlicy wiejskiej w Rząbcu, (w tym
10.000,00zł fundusz sołecki)

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

33. 921 92195 Wykonanie ogrodzenia placu OSP
oraz świetlicy wiejskiej w Jeżowicach

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

34. 921 92195 Modernizacja budynku remizy w
Dankowie Małym (w tym 3 000zł
fundusz sołecki)

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

35. 926 92601 Zakup odkurzacza basenowego 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Sportu i
Rekreacji we
Włoszczowie

36. 926 92601 Modernizacja sterowania oraz
automatyki basenowej

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Sportu i
Rekreacji we
Włoszczowie

37. 926 92695 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej -
Fundusz Sołecki Bebelno Kolonia i
Bebelno Wieś

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

38. 926 92695 Zagospodarowanie działki w Dąbiu -
Fundusz Sołecki

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

39. 926 92695 Dopełnienie i utrzymanie rekreacyjnej
przestrzeni placu abaw i boiska
sportowego - Fundusz Sołecki Kąty

16 326,22 0,00 16 326,22 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

40. 926 92695 Zagospodarowanie działki gminnej nr
84 na potrzeby sołectwa Silpia Duża -
Fundusz Sołecki

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

41. 926 92695 Zakup traktora z kosiarką - Fundusz
Sołecki Wymysłów

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

42. 926 92695 Zakup kosiarki, traktorka - Fundusz
Sołecki Wola Wiśniowa

16 667,96 0,00 16 667,96 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

43. 926 92695 Zakup kosiarki samojezdnej z koszem
- Fundusz Sołecki Ludwinów -
12.000,00 zł.

13 395,00 0,00 13 395,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

Ogółem  8 256 355,18 0,00 5 421 874,18 276 282,00 2 558 199,00 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (Polski Ład; Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka
otrzymująca dotację Kwota dotacji Żródło

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 423 625,00
1 600 60014 2710 Remont chodnika na drodze powiatowej nr 1881T w Woli

Wiśniowej - pomoc finansowana dla Powiatu
Włoszczowskiego

Powiat Włoszczowski  48 348,00 Kredyt

2 600 60014 6300 Rozbudowa ul. Koniecpolskiej we Włoszczowie - pomoc
finansowa dla Powiatu Włoszczowskiego

Powiat Włoszczowski  869 977,00 Kredyt

3 600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1901T Motyczno - pomoc
finansowa dla Powiatu Włoszczowskiego

Powiat Włoszczowski  300 000,00 Kredyt

4 921 92109 2800 "Usprawnienie pracy Kina Muza poprzez modernizację jego
zasobów" - wkład własny. Dofinansowanie projektu ze
środków Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej

Dom Kultury we
Włoszczowie

30 000,00 Kredyt

5 921 92109 6220 Projekt "Dom Kultury 2.0" z programu "Konwersja Cyfrowa
Domów Kultury" współfinansowanego ze środków
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dom Kultury we
Włoszczowie

150 000,00 Kredyt

6 921 92116 2800 "Więcej niż literatura", Partnerstwo dla książki - (wkład własny
do projektu współfinansowanego ze środków Ministerstwa
Kultury i Dziedzictwa Narodowego).

Biblioteka Publiczna we
Włoszczowie

25 300,00 Kredyt

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 921 105,00
1 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupów, remontów OSP, w ramach

przyznanych środków z MSWiA, KSRG, WFOŚiGW i innych
źródeł

na podstawie złożonych
wniosków

30 000,00 Kredyt

2 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych oraz zadań
inwestycyjnych OSP, w ramach przyznanych środków z
MSWiA, KSRG, WFOŚiGW i innych źródeł

na podstawie złożonych
wniosków

40 000,00 Kredyt

3 851 85154 2360 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu przeciwdziałania
patologiom społecznym oraz upowszechniania kultury
fizycznej i sportu, ukierunkowanych na promocję zdrowego
stylu życia i zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i
młodzieży oraz wypoczynku letniego - realizowanych przez
stowarzyszenia - w trybie ustalonym w ustawie z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie

wyłoniona w drodze
konkursu

274 000,00 Dochody
własne

4 851 85195 2360 Dofinansowanie w szczególności przedsięwzięć z zakresu
profilaktyki i wczesnego diagnozowania chorób
nowotworowych oraz integracja i rehabilitacja osób leczonych
onkologicznie - zadanie zlecone w trybie ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie

wyłoniona w drodze
konkursu

10 000,00 Dochody
własne

5 853 85395 2360 Dofinansowanie działalności na rzecz organizacji
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w
zakresie określonym w art. 4

wyłoniona w drodze
konkursu

20 000,00 Dochody
własne

6 900 90005 6230 Wymiana źródła ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia
powietrza na terenie Gminy Włoszczowa; (w tym 100.000,00zł
par. 905 przychody budżetu)

osoby fizyczne i prawne
zgodnie z uchwałą Rady
Miejskiej Nr
XXVIII/192/21 z dnia
24.02.2021r.

600 000,00 Dochody
własne,
przychody par.
905 -
100.000,00zł.

7 900 90026 2830 Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Włoszczowa

osoby fizyczne i prawne
zgodnie z uchwałą Rady
Miejskiej Nr
XXXIV/305/18 z dnia
30.03.2018 r.

373 155,00 150.000,00 zł -
dochody
własne,
200.655,00zł -
dotacja
WFOŚ,
22.500,00zł  -
dotacja Powiat
Włoszczowski

1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.79.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 22 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 1



8 921 92105 2360 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - zadania
zlecone do realizacji stowarzyszeniom w trybie ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie

wyłoniona w drodze
konkursu

35 000,00 Dochody
własne

9 921 92195 6230 Modernizacji budynku remizy OSP w Dankowie Małym -
wkład własny

Ochotnicza Straż
Pożarna w Dankowie
Małym

203 950,00 Kredyt

10 926 92605 2820 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu -
zadania zlecone w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o
sporcie

wyłoniona w drodze
konkursu

335 000,00 Dochody
własne

Ogółem I+II 3 344 730,00

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 90 358,48 zł, w tym: 

·43 155,00 zł środki z funduszu pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania oświatowe; 

·12 203,48 zł dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone gminie z zakresu pomocy społecznej; 

·35 000,00 zł, środki z WFOŚiGW – czyste powietrze. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81045B03-C50C-442E-83A6-AB748955B967. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024r.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




